



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
W KRAKOWIE

75.0203.16.2017

Komunikat nr 18
Prorektora UJ ds. polityki kadrowej i finansowej i Prorektora UJ ds. dydaktyki
z 2 czerwca 2017 roku

w sprawie: obowiązków wynikających z elektronicznego składania, akceptacji i rozliczania wniosków wyjazdowych krajowych

W związku z zakończonym z dniem 30 kwietnia 2017 r. okresem przejściowym, związanym z wprowadzeniem w Uniwersytecie Jagiellońskim nowego sposobu rozliczania podróży krajowych za pośrednictwem Portalu Informacyjnego UJ (PI), przypominamy, że **nie będą przyjmowane żadne dokumenty dotyczące ww. podróży w formie papierowej.**

Prosimy o zwrócenie uwagi na kilka bardzo istotnych kwestii związanych z realizacją podróży krajowej, a w szczególności:

- 1) osoba, która zamierza udać się w podróż krajową, powinna z odpowiednim wyprzedzeniem złożyć za pośrednictwem Portalu Informacyjnego UJ wniosek wyjazdowy. Jeśli podróż ma się odbyć samochodem prywatnym, samolotem lub podróżujący prosi o wypłacenie zaliczki, wniosek wymaga dłuższego procedowania, gdyż poza akceptacją bezpośredniego przełożonego/zlecającego wyjazd, konieczna jest również akceptacja wniosku przez dysponenta środków finansowych i Kwestora UJ. **Podróż jest możliwa tylko i wyłącznie po akceptacji wniosku wyjazdowego**, co jest potwierdzane otrzymaniem wiadomości elektronicznej wysyłanej automatycznie przez system PI;
- 2) wszystkie osoby, które na jakimkolwiek etapie akceptują ww. wnioski, zobowiązane są do bieżącego sprawdzania poczty elektronicznej. W przypadku nieobecności w pracy osoby te są zobowiązane do przekazywania swoich uprawnień w ramach Portalu Informacyjnego UJ innym osobom (zastępstwa);
- 3) osoby składające wniosek mogą monitorować drogę akceptacji wniosków wyjazdowych za pośrednictwem swojej poczty elektronicznej lub Portalu Informacyjnego UJ.

Wersja papierowa rozliczenia podróży pozostaje aktualna wyłącznie dla osób, które nie posiadają dostępu do Portalu Informacyjnego UJ, tj. osób spoza grona pracowników UJ i niewykonujących świadczeń na podstawie umów cywilnoprawnych.

**Prorektor UJ ds. polityki
kadrowej i finansowej**

Prorektor UJ ds. dydaktyki

Prof. dr hab. Jacek Popiel

Prof. dr hab. Armen Edigarian

Dotyczy:

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum)